HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

               Considerando a decisão da Comissão Permanente de Licitação,

instituída pela Portaria nº 002/2021, de 04/01/2021 e do pregoeiro, o Senhor

Paulo Sérgio Fernandes Garcia e demais membros da equipe de apoio instituídos

pela Portaria nº 010/2021, que classificou a empresa MODERNIZAÇÃO PÚBLICA

E INFORMÁTICA LTDA, situada a Rua Prefeito José Montes Paixão, 1708,

Sobrado - Centro - Mesquita/RJ, inscrita no CNPJ sob o nº 15.064.270/0001-33

como vencedor do Pregão nº 002/2020, referente à contratação de empresa para

fornecimento serviços de Implantação e Locação de Software de Contabilidade

Pública, Tesouraria, Folha de Pagamento, Almoxarifado, Patrimônio e Painel da

Transparência para atender a Câmara Municipal, de acordo com o que

preestabelece a Lei.

Considerando o parecer do Controle Interno e do Jurídico e de ser do

interesse Público a Homologação da referida decisão:

Homologo os termos da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio que

julgou vencedora a empresa(s) MODERNIZAÇÃO PÚBLICA E INFORMÁTICA

LTDA, com valor total de R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos

reais).

Dê-se ciência a empresa vencedora, com determinação para as

providências cabíveis e necessárias, bem como o empenho.

Registre-se; Publique-se e Cumpra-se.

Macuco/RJ, em 15 de janeiro de 2021.

Júlio Carlos Silva Badini

  Presidente da CMM

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo